

Pasłek, 13.06.2019 r.

DM.252.13.2019

## WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „*Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1159N w miejscowości Dąbkowo*”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informujemy i wyjaśniamy:

### Pytanie 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej całości robót objętych Kontraktem oraz sporządzenia mapy powykonawczej wraz z zarejestrowaniem jej w Ośrodku Geodezyjno-Kartograficznym?

### Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej całości robót objętych Kontraktem.

### Pytanie 2

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, jaki materiał ma być zastosowany do wykonania poboczy?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pobocza należy wykonać naturalnym kruszywem łamanym 0-31,5mm.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinków próbnych dla podbudowy z KŁSM i nawierzchni bitumicznej? Jeżeli tak, to prosimy podać zakres i lokalizację wykonania odcinków próbnych.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania odcinków próbnych.

### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinka, na czas wykonywania robót - podbudowy, nawierzchni bitumicznej?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinka drogi.

DYREKTOR  
  
mgr Marcin Zamojski